
PŘÍLOHA č  35 
ke smlouvě  Č . 01106197 ze dne 16.6.1997 o podmínkách svozu, využití a 

zneškodnění odpad ů  uzavřenou mezi městem NÁMEŠT NAD OSLAVOU jako 

objednatelem a spole čností ESKO-T s.r.o. T řebíč  jako zhotovitelem 

Cena za uložení odpad ů  na skládce TKO Petr ůvky 

Druh odpadu KČ/t 
Směsný komunální odpad 1215,- se slevou, 2 215,- bez slevy * 

Využití bio odpadu 474,- 

Cena je kompletní a obsahuje dle zákona 54112020 Sb. cenu za uložení, základní poplatek, 
rekultivační rezervu. Neobsahuje DPH.*  Sleva se uplat ňuje při uložení odpadu do 160kg/osoba/rok 
pro rok 2025.Sleva se uplatní p ři podání žádosti dle zákona 54112020 Sb., § 157, p ř ílohy 12. 

Komunální odDad 

Kód Počet 
Počet Cena za 

odpadu 
Název Druh nádoby 

nádob  
svozu za I svoz 

rok bez DPH 

20 03 01 Směsný komunální odpad 1101 759 52 32,- 

20 03 01 Směsný komunální odpad 2401 50 52 43,- 

20 03 01 Směsný komunální odpad - Zňátky 1101 49 26 32,- 

200301 
Směsný komunální odpad - 1101 32 26 32,- 
Otradice  

200301 Směsnýkomunálníodpad - Jedov 1101 26 26 32,- 

20 03 01 Směsný komunální odpad 1 100 I 66 52 203,- 

20 03 01 Směsný komunální odpad - Zňátky 2401 6 26 43,- 

200301 
Směsný komunální odpad - 

2401 I 26 43,- 
Otrad ice  

20 03 01 Směsný komunální odpad - Jedov 2401 I 26 43,- 

Separovaný odpad 

200101 Papír 	lepenka 11001 68 52 81,- * 

2001 01 Papír a lepenka 2401 3 23,- * 

200101 Papír a lepenka 30001 2 81,- 

200139 Plasty 11001 74 52 81,- * 

2001 39 Plasty 2401 2 23,- * 

200139 Plasty 30001 2 81,- 

200139 Sklo - barevné 11001 39 26 81,- * 

2001 39 Sklo - barevné 2401 2 23,- * 

2001 39 Sklo - barevné 30001  2 1  81,- 

Ing. 	Digitáln ě  podepsal 
Ing. Veronika 

Veronika LeXová 
Datum: 2024.12,02 

Lexova 	10:52:46 +OVOU 



2001 39 	Sklo - bílé 	 1 3001 	35 	12 	81,- 	* 

2001 39 	Sklo- bílé 	 30001 	2 	 81,- 

20 01 39 	Sklo-bílé 	 21001 	2 

200140 	Kovy 	 11001 	14 	Dle frekvence 	
111,- 

svozu 

200201   	
Biologicky rozložitelné 	660, 770, 	

65 	
Dle frekvence 	

130,- 
odpady 	 11001 	svozu  

Cena je platná 1.1.2025 a zahrnuje: odvoz odpadu, likvidaci. 

* Cena za svoz je stanovena ve výši p ř íspěvku od společnosti EKO-KOM, a.s. a ceny uvedené v tomto 
dodatku. P ř íspěvek stanovený EKO-KOMEM, a.s. bude dodavatel odb ě rateli fakturovat, s č ímž obě  strany 
souhlasí. 

Nádoby 6601,770 I, 11001 jsou v majetku spole čnosti ESKO-T s,r.o. 

K účtovaným částkám se p řipoč ítá da ň  z přidané hodnoty (DPH), p ř ípadně  další spot řební daně  č i jiné 
nep římé daně  (základní poplatek, rezerva na rekultivaci) stanovené platnými právními p ředpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného pin ění nebo ke dni p ř ijetí úplaty a ceníkem ESKO-T, který je uveden na 
webových stránkách. 

Části obce: JEDOV, OTRADICE 

V---------------dne ------------- 

Ing • Jan 1 	
Digitálně  podepsal 

Ing.JanKota čka 

Vo+a 
v,' 	Datum: 2024.12.19 

L 	I' 	10:22:06+0100' 

za objednatele 

V Třebíč i dne 

Digitálně  Ing. 	podepsal Ing. 
Veronika Lexová Veron ik 

za zno1ovi1m. 

a ‚ L e" 2024.12.02 
AJV1 10:52:59 +0100' 


